第 1910 号

お得意様各位

生産終了のご案内

拝啓

盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では下記の製品につきまして、諸般の事情により販売を終了させて頂くこ

とになりました。誠に勝手ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

また、あわせて、関係医療機関様等へもご案内賜りますようお願い申し上げます。なお、別

添の製品別案内状を作成しておりますので、ご活用賜れば幸いです。

永年に亘りご愛顧賜りましたことに厚く御礼申し上げます。

敬具

平成 24 年 7 月 17 日

小 林化工株式会社

記

製  品  名 包 装 規 格 成 分 ・ 分 量
薬価基準収載医薬品ｺｰﾄﾞ

（YJ ｺｰﾄﾞ）

アフロゾン錠 20mg
PTP：100 錠、1,000 錠

ﾊﾞﾗ：1,000 錠

1 錠中、日局アフロクアロン

20mg 含有
1249008F1231

アミプリン錠（10mg） ﾊﾞﾗ：100 錠、1,000 錠
1 錠中、日局アミトリプチリン

塩酸塩 10mg 含有

1179002F1017

（1179002F1050）

アルキサ顆粒 25
ﾊﾞﾗ：100g、1kg

分包：0.4g×1,200 包

1g 中、日局アルジオキサ 250mg

含有
2329002D3047

アルキサ顆粒 50 ﾊﾞﾗ：100g、1kg
1g 中、日局アルジオキサ 500mg

含有
2329002D4051

塩酸ロキサチジン

アセタート錠 37.5「KN」

PTP：100 錠

ﾊﾞﾗ：500 錠

1 錠中、日局ロキサチジン酢酸

エステル塩酸塩 37.5mg 含有
2325004F1029

塩酸ロキサチジン

アセタート錠 75「KN」

PTP：100 錠、1,000 錠

ﾊﾞﾗ：500 錠

1 錠中、日局ロキサチジン酢酸

エステル塩酸塩 75mg 含有
2325004F2025

コバンダキシン錠 50mg
PTP：100 錠、1,000 錠

ﾊﾞﾗ：1,000 錠

1 錠中、日局トフィソパム 50mg

含有
1124026F1278

テフメチン細粒 20% ﾊﾞﾗ：100g、1kg
1g 中、日局トリメブチンマレ

イン酸塩 200mg 含有
2399006C1165

トライビー注 10 管、50 管

1 管（10mL）中、チアミンジス

ルフィド 50mg、日局ピリドキ

シン塩酸塩 100mg、日局ヒドロ

キソコバラミン酢酸塩：ヒド

ロキソコバラミンとして

1,000μg 含有

3179504A1086

以上